FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA 020/2021 - DISPÕE SOBRE EXONERAÇÃO DE
CARGO EM COMISSÃO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS

O Presidente do Poder Legislativo do Município de Riachuelo/RN no
uso de suas atribuições Constitucionais e das prerrogativas que lhe
confere a Lei orgânica do Município,

RESOLVE:

Art. 1º - Exonerar APARECIDA DE FÁTIMA XAVIER DE ANDRADE,
brasileira,  casada,  portadora  do  RG  Nº  1.564.350  SSP/RN  e
CPF/MF Nº 027.319.994-38, do cargo em Comissão de Assessora
Contábil conforme disposto no Art 4º       VI, da Lei 622/2019, § 6º.
Art. 2º Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação,
Riachuelo, RN 31 de dezembro de 2021.

Francisco de Assis Gabriel Pereira
Presidente
CPF Nº 008.907.574-96

Publicado por: Francisco de Assis Gabriel Pereira
Código Identificador: 67517212

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 03/01/2022.
EDIÇÃO 1310. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br